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SØKNAD OM REGELVERK FOR BESTEMMELSER OM BARNEIDRETT 

Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) viser til Norges 
Bokseforbund sin søknad av 20.02.25 (vedlegg 1) 
 
Bestemmelser om barneidrett pkt. 5.  
Et særforbund kan gi egne regler som utdyper bestemmelsen innenfor rammen av sin 
idretts egenart, herunder definere lokale og regionale konkurranser i 3 a) og b) og i særlige 
tilfeller gjøre tilpasninger i aldersgrensen og geografi i3 c) og d). Reglene skal godkjennes 
av Idrettsstyret eller den Idrettsstyret gir fullmakt. 
 
Vurdering 
NIF mener Norges Bokseforbund sitt forslag til utdypende regler om barneidrett er i tråd 
med intensjonen i bestemmelsene.  Reglene skal bidra til å bedre realisere formålet i 
bestemmelsene, slik at man har reelle konkurransemuligheter innenfor fornuftige 
tidsmessige og økonomiske rammer. Det forutsettes at Norges Bokseforbund sørger for god 
informasjon til sine underliggende ledd, og sanksjonerer eventuelle brudd på bestemmelsene.  
 
Godkjenning 
NIF godkjenner reglene for 2 år for perioden 03.03.25-03.03.27. I denne perioden forventer 
NIF at Norges Bokseforbund arbeider aktivt for å øke de lokale konkurransemulighetene der 
det er realistisk, samt evaluerer reglenes effekt for å se til at de fungerer etter hensikten før 
denne to-års perioden er slutt. En god evaluering av denne 2 års perioden er avgjørende 
dersom Norges Bokseforbund ønsker å søke om en ytterligere forlengelse utover denne 2 års 
perioden. Vi minner om at dere må evaluere og sende ny søknad ved periodens utløp.  
 
Videre vil vi utfordre dere til å ha en dialog rundt veiing av barn, spesielt de under 13 år. Kan 
det her benyttes andre metoder for å ivareta sikkerheten? 
 
Lykke til med det videre arbeidet. 
 
Med vennlig hilsen 
 

 
 
 
Vedlegg: Norges Bokseforbunds konkurransetilpasning til aldergrensene i NIFs 
barneidrettsbestemmelser  
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